10 נובמבר 2022
ט"ז חשון תשפ"ג

מרכז פנימי/פומבי מספר 67/2022 לתפקיד
מידענ/ית תכנוני ובודק/ת בקשות להיתרי בניה

הנדסה היחידה:
מידענ/ית תכנוני ובודק/ת בקשות להיתרי בניה תיאור המשרה:
מהנדסים/הנדסאים טכנאים 37-41 / 38-42 דרגת המשרה ודירוגה:
100% היקף העסקה:
פנימי/פומבי סוג המכרז:
<p>יעוד: מסירת מידע עדכני לצורך הגשת בקשות להיתרי